

Buddy Holly. Frederikshavn ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 21 04 37 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

Søren Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buddy Holly. Frederikshavn ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 21 04 37 45
Stiftet: 29. juli 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Søren Brogaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.603 t.kr. mod 1.508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.602.960	1.508.258
1 Personaleomkostninger	-1.524.088	-1.694.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.470	-22.197
Driftsresultat	41.402	-208.685
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.168	134.070
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.335	-132.381
Resultat før skat	112.235	-206.896
Skat af årets resultat	-8.443	64.438
Årets resultat	103.792	-142.458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	36.605	0
Overføres til overført resultat	67.187	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.458
Disponeret i alt	103.792	-142.458

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.569	24.236
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.569</u>	<u>24.236</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.623.703	2.035.330
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	<u>327.000</u>	<u>327.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.960.703</u>	<u>2.372.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.968.272</u>	<u>2.396.566</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	167.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>167.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.456	86.616
Andre tilgodehavender	76.220	115.222
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.319</u>	<u>11.596</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.995</u>	<u>213.434</u>
Likvide beholdninger	<u>654.718</u>	<u>296.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>899.713</u>	<u>676.503</u>
Aktiver i alt	<u>2.867.985</u>	<u>3.073.069</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	-67.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret		36.605	0
Egenkapital i alt		<u>161.605</u>	<u>57.813</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.950	176.852
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.248.023	2.408.091
Gæld til selskabsdeltager		1.169	109.783
Anden gæld		300.238	320.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.706.380</u>	<u>3.015.256</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.706.380</u>	<u>3.015.256</u>
Passiver i alt		<u>2.867.985</u>	<u>3.073.069</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.363.358	1.522.629
Andre omkostninger til social sikring	16.232	22.286
Personalemkostninger i øvrigt	<u>144.498</u>	<u>149.831</u>
	<u>1.524.088</u>	<u>1.694.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.112	131.066
Andre finansielle omkostninger	<u>223</u>	<u>1.315</u>
	<u>46.335</u>	<u>132.381</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en forpagtningsaftale, der kan opsiges med 6 månederes varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på 325 t.kr pr. 31. december 2017.

Der er indgået en huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på 189 t.kr. pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, SB Frederikshavn Invest ApS, CVR 30807014. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.